
Uchwała Nr XVI/416/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 29 stycznia 2004 roku. 
 
w sprawie: zawarcia porozumienia o objęciu działaniem przez "Powiatowy Zespół ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności w Rybniku" obszaru Miasta Gliwice - miasta na prawach powiatu 
 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. Nr 142, poz. 
1591 z 2001 r. z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 2,art. 73 i 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 i ust. 1a, art. 6a ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. 
U. Nr 123, poz. 776 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta, 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

1. Wyrazić zgodę na rozwiązanie z Miastem Rybnik Porozumienia w sprawie objęcia działaniem 
"Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności w Rybniku" obszaru Miast: 
Gliwice, Jastrzębie Zdrój, Żory oraz Powiatów: Raciborskiego, Rybnickiego, Wodzisławskiego. 

2. Upoważnić Prezydenta Miasta do: 
a. zawarcia Porozumienia w sprawie objęcia działaniem przez "Powiatowy Zespół ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności w Rybniku" obszaru Miasta Gliwice, 
b. przekazania Prezydentowi Miasta Rybnika kompetencji związanych z wystawianiem legitymacji 

dokumentujących niepełnosprawność mieszkańców Miasta Gliwice - miasta na prawach 
powiatu, na okres do 31 grudnia 2004r. 

3. Koszty finansowe związane z funkcjonowaniem "Powiatowego Zespołu ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności w Rybniku" pokrywane będą z budżetu państwa zgodnie z ustawą o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych i prze-pisami regulującymi sprawy 
finansowe jednostek samorządu terytorialnego. 

4. Traci moc uchwała Nr IX/197/99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 8 lipca 1999 r.  

5. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


